
4746

Tichý nemluva
V porovnání s jiným Elsiným výtvorem 

Olafem je Maršmeloun úplný 
opak. Občas nepromluví 

třeba celý den. Je ale nutno 
přiznat, že Maršmeloun 
příliš mluvit nemusí. Stačí 
jeden pohled na jeho 
ledové pěsti a hrozivě 
otevřená ústa, aby se 

nezvaný návštěvník otočil 
a zmizel, jak nejrychleji to jde.

Sníh proti 
sněhu
Když se Olaf statečně 
snaží Maršmelouna 
zastavit a zachránit  
tak své přátele, 
obrovské monstrum 
ho nemilosrdně 
zmáčkne. Zachrání  
se Olaf? 

MARŠMELOUN
Maršmeloun je Elsin věrný ledový ochránce, kterého si 

princezna sama stvořila z ledu a sněhu. Maršmeloun je mrštný, 
rychlý, silný a naprosto oddaný své paní. Není zlý, 
dokud se ovšem nerozzlobí. To je potom lepší 
rychle se mu klidit z cesty! Maršmelounovým 
hlavním úkolem je chránit svou paní Elsu a její 
ledový palác. Musíme přiznat, že v tom je 
vážně dobrý!

Silné  
ledové nohy  
ničitelky

Mocná hrozba
Maršmeloun má za úkol vyvést 

Annu a Kristoffa z Elsina paláce. 
Ovšem Anna po něm v zoufalství 

hodí sněhovou koulí, což toto 
obrovské monstrum rozzuří 

k nepříčetnosti. Přátelé vezmou 
nohy na ramena, ale Maršmeloun 

je rychlý! Rychlejší, než by kohokoliv 
z nich napadlo! Jak tohle skončí?

Pravda,  
nebo lež?

Maršmeloun má strach z ohně.

Pravda! – Stejně jako Olafovi 

hrozí i Maršmelounovi,  

že se při styku s čímkoliv 

horkým rozpustí.

„Vrat́ se
 zpátky  

domu° ! Hned!“

Rampouchové tesáky 

Ledové bodliny 
se naježí, 

když se rozzlobí


